
 

 
 

 

Casekväll med Sustainalink  
Stärk ert varumärke och möt framtidens talanger  

 

Med mångårig erfarenhet och ett starkt engagemang skapar 
Sustainalink utveckling mot ett hållbart näringsliv genom att öka 
kunskapsutbytet mellan akademi, företag och samhälle. Är ni 
redo för att ta nästa steg i ert hållbarhetsarbete? Då kan en 
Casekväll vara lösningen!  

Sustainalink – där framtidens kompetens möter dagens 
hållbarhetsutmaningar 

Sustainalink är en ideell organisation som matchar företag med universitets-
studenter för att tillsammans hitta framtidens hållbara lösningar. Genom olika 
projektformer för studentsamverkan – från examensarbeten till Casekvällar – kan 
ni stärka er verksamhet och möta de växande kraven på transparens, miljöansvar 
och social hållbarhet. Sustainalink gör det enkelt att ta nästa steg i ert 
hållbarhetsarbete genom projekt och event där studenter bidrar med nya 
perspektiv, aktuell kunskap och idéer som kan bli starten på verklig förändring. 

Sustainalink har strategiska samarbeten med Lunds universitet (inklusive 
Campus Helsingborg), Högskolan Kristianstad, SLU Alnarp och Fakulteten för 
Teknik och Samhälle på Malmö universitet, vilket ger oss en unik bredd av 
kompetenser för att matcha era behov. 

Varför arrangera en Casekväll med Sustainalink? 

En Casekväll med Sustainalink är ett effektivt och inspirerande sätt att driva 
hållbar innovation framåt samtidigt som ni bygger ert varumärke gentemot 
universitetsstudenter. Under en inspirerande och energifylld kväll får ni chansen 
att möta engagerade studenter i interdisciplinära grupper som bidrar med nya 
perspektiv, aktuell kunskap och kreativa lösningar på just era hållbarhets-
utmaningar. 

✓ Nya idéer som driver er hållbarhetsagenda framåt 
Studenter vågar tänka annorlunda och deras idéer kan bli starten på ert nästa 
omställningskliv. Sustainalink samlar studenter med olika utbildnings-
bakgrunder och nationaliteter, vilket bidrar till en unik och dynamisk miljö där nya 
angreppssätt, idéer och lösningar kan genereras.  



 

 
 

✓ Ett smart sätt att möta framtidens talanger och att stärka ert varumärke  
En Casekväll är inte bara ett bra tillfälle att få möta motiverade studenter som tar 
sig an era utmaningar, det är även en möjlighet att stärka ert varumärke. Genom 
att visa upp ert hållbarhetsarbete i en kreativ och lösningsorienterad miljö 
positionerar ni er som en innovativ och ansvarstagande aktör. Det ger både 
värdefull exponering och bidrar till framtida kompetensförsörjning.  

✓ Ett effektivt och kravlöst sätt att testa samarbete med Sustainalink 
Ni behöver inte komma till oss med färdigutvecklade projekt. Berätta om era 
utmaningar – vi hjälper er att forma dem till lämpliga case och ser till att kvällen 
blir både värdefull och professionellt genomförd.  

✓ En trygg partner med lång erfarenhet 
Med över tretton års erfarenhet och fler än 2 900 studenter i samverkansprojekt 
vet vi hur man skapar möten där det händer – på riktigt. 

✓ Marknadsföring 
Ni kommer att exponeras på Sustainalinks hemsida, i vår Verksamhetsberättelse 
och i all kommunikation kring Casekvällen. Kommunikationen inkluderar utskick 
till utvalda lärare, studenter och studentföreningar på universiteten i Skåne samt 
fem inlägg i sociala medier. Ni kommer även att marknadsföras vid de presen-
tationer som vi håller för studenter och företag samt vid mässor och arbets-
marknadsdagar. Genom samarbetet med Sustainalink visar ni ert samhälls-
engagemang och att hållbarhetsfrågor är viktiga i er verksamhet 

Så här skapar vi er framgångsrika Casekväll 

Vi formar casen helt utifrån era behov – och säkerställer att det blir både relevant 
och inspirerande för studenterna. 

Full marknadsföring och kommunikation mot studenter – vi hanterar all outreach, 
tar emot ansökningar och genomför urvalet. Intresset från studenterna är alltid 
stort och vi brukar få ungefär dubbelt så många ansökningar som vi har platser. 
Detta ger oss möjligheten att bjuda in de mest relevanta och engagerade 
deltagarna för era case.  

Tvärvetenskapliga studentgrupper med 4–6 studenter per grupp – noggrant 
sammansatta för att ge en bredd av perspektiv, kompetenser och idéer. 

Professionell projektledning – vi ansvarar för planering av Casekvällen (i nära 
dialog med er), genomförande på plats, facilitering och moderering av processen 
samt uppföljning och utvärdering efteråt.  

Praktiskt stöd – vid behov kan vi sköta bokning av lokal och mat. 

  



 

 
 

Låter det intressant? 

Kontakta oss gärna: 
 
Malin Planander, verksamhetsansvarig Sustainalink 
malin@sustainalink.se 
0732-75 04 29 

Sustainalink 
Org nr: 802460-6025 
Ideon Science Park 
223 70 Lund 
https://sustainalink.se/ 
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